2026年1月8日 星期四 A11乐动

编辑：马纯潇 美编：刘燕 组版：刘淼

U23亚洲杯中国队今晚对阵伊拉克，主教练安东尼奥表示———

“中国足球需要喜悦”

●青岛速科评测实验室有限公司法

定代表人变更，原法人章李伟

(3702124214727)丢失，声明作废。

●山东日建建设集团有限公司工会

委员会公章，于2025年12月15日不

慎丢失，声明原章作废。

●山东卓荦医疗科技有限公司公章

(编号3714032030703)不慎丢失，声

明原章作废。

●于浩遗失于2021年10月30日山东

华瑞园房地产开发有限公司开具的

保证金收据，金额5553元，编号

0019902，声明作废。

● 姓 名 ：赵 帅 身 份 证 号 ：

37010419840205103X将济南市市中

区白马山办事处魏华园小区1号楼7

单元402室《魏华园房屋合同》丢失，

特此声明。

●山东源睿建筑劳务有限公司不慎
丢失公章，编码3709833046528，声
明作废。

●聊城市黄金珠宝玉石协会统一社
会信用代码:51371500MJE9516441
银行开户许可证遗失，开户许可证
核准号:J4710002896901。声明作
废。

●张顺不慎将山东汇合诚置业有限
公司开具的汇众云之上房款收据丢
失，收据编号：0047745金额：20000
元整(大写：贰万元整)时间：2022年
6月11日，特此声明作废。

●济宁金力汇建筑装饰工程有限公
司 统 一 社 会 信 用 代 码
91370831MACDB7C65B丢失公章编号
3708313064086、财务专用章编号
3 7 0 8 3 1 3 0 6 4 0 8 7、法人章编号
3708313064088、发票专用章编号
3708313064089，声明作废。

●泗水县华村守林货物道路运输中
心(个体工商户)统一社会信用代码
92370831MAEFBYJQ2B，公章丢失，编
号3708313081660，声明作废。

●东阿县艺美文化传媒有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 :
91371524MA3Q8UBB15，因变更换法
人，原法人:杨胜利，身份证号:
372525198107151279，现法人:姚辉
凯 ， 身 份 证 号 :
371524198908153317，公户开户许
可证丢失，特此声明作废注销。

●山东第二医科大学2025届毕业生
张馨元不慎将毕业证书 (编号：
104381202505002867)和学士学位
证书(编号：1043842025002867)丢
失。特此声明！

●山东顺泰嘉商贸有限公司危险化
学品经营许可证，正、副本丢失，许
可证编号：鲁青 (莱西 )危化经
[2024]850382号，声明原件作废。

●李后元于2025年12月20日不慎遗
失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：
370421196701235035，特此声明

●李杰，警官证 (证件编号：
3721183)丢失，声明挂失。

●青岛晟华耀包装有限公司丢失印
刷经营许可证正副本，编码：(鲁)印
证字第37B09B601号，声明作废。

●山东瑞安汽车贸易有限公司公司
不慎遗失四代逸动汽车合格证一
份，合格证号：WDV075025172081，车
辆型号：SC7150AAAJ6，车架号：
LS5A2DKE1SA086332，发动机号：
SNBAD109466，声明作废。

●产权人:杨长胜，丢失济南旧城开
发投资集团有限公司差价收据一
张，收据号：0004070收据金额:
36510.23元。特此声明。

●民办非企业注销公告：
东平东平湖文化产业研究院(统一
社 会 信 用 代 码
52370923MJF1217490)，经公司理事
会表决同意，决定向登记机关申请
注销登记，清算组由刘静、张凤芹组
成，请债权人自公告发布之日起45
日内向本公司清算组申报债权，并
提供相关证明材料，清算组地址：济
南历下区文化东路16号中建文化城
二期2—1606，联系人：张凤芹，电话
15866778208
●青州市中心办公用品经营部(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92370781MA3CNYAB5B)单位公章，法
人章丢失，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的

单方形式发布，不作为最终有效依据和
法律认定、不作为相关责任的依据，以
行政职能部门对其最终业务审核认定
为准。相关利害关系人应通过具有管理
权限的职能部门或主体确认信息或交
易。

临清市鼎泰机械有限公司液压油缸扩建项目
第二次环境影响评价公示

根据《环境影响评价公众参与办法》及建设项目环境影响评价的相关规定，现对本项目建设情
况及环境影响评价进行第二公示，以便广泛了解社会各界公众对项目的态度及环保方面的意见和
建议，接受社会公众的监督。
一、项目基本情况
本项目为临清市鼎泰机械有限公司液压油缸扩建项目，项目位于聊城市临清市东外环北首，属

于临清经济开发区工业集聚区，经过多年的运行，企业发展良好，为进一步扩大市场份额，适应市场
需求，公司拟在现有工程基础上进行扩建，建成后全厂具备年产40000套液压油缸的生产能力。
二、征求公众意见的主要事项
本次公众参与调查面向项目周边主要的居民、学校、医院和企事业单位，公众可登录网址链接:

https://pan.baidu.com/s/1V-GfiS3xOSkSaoDRALBMSA?pwd=trer 提取码:trer查阅报告电子版，
也可在临清市鼎泰机械有限公司查询纸质版报告书简本，任何单位或个人若有宝贵意见或建议，可
在2026年1月04日至2025年1月16日之间通过下述联系方式，向委托或评价单位反映，或下载公众意
见调查表(https://pan.baidu.com/s/1jDp8qTtv8a4mSXCk_YVv3A?pwd=34pw)(提取码：34pw)，填写
后邮寄至委托单位或发送至环评单位邮箱，供环境评价单位和政府主管部门决策参考。
三、建设单位及联系方式
建设单位：临清市鼎泰机械有限公司
地址：聊城市临清市东外环北首(邮编: 252600)
联系人：杨经理 电话：156 0635 2172
四、环境影响评价单位及联系方式
环评单位:聊城市环境科学工程设计院有限公司
地址:聊城市高新区湖南东路环保科技园(邮编:252000) 电话:0635-8900386

临清市鼎泰机械有限公司
2025年1月4日

不良债权处置公告
山东文登农村商业银行股份有限公司拟

于近期处置张红毅不良贷款债权，处置范围

包括本息及费用。有异议者请于本公告刊登

之日起三个工作日内联系我行。监督举报电

话：0631-8471358。

山东文登农村商业银行股份有限公司

2026年1月8日

中国拍卖行业AA级企业传奇国际拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2026年1月

15日下午17时起，通过济宁市公共资源交易
网(https://www.jnsggzy.cn)采用网上竞价
的方式公开拍卖：山东省戴庄医院院内东餐
厅三年期经营租赁权，位于2号病房楼南，出
租建筑面积约904㎡，所在层1-2层，参考价为
59393元/年。竞买人资格要求详见济宁市公
共资源交易网，符合条件的竞买人，请于2026
年1月14日前在济宁市公共资源交易网上注
册报名，于2026年1月15日下午17时前将竞买
保证金50000元汇入济宁市公共资源交易服
务中心账户(网上报名系统自动生成账号)，
并持保证金汇款凭证及有效资格证明材料到
我公司办理竞买登记手续。特别提醒：请登录
济宁市公共资源交易网仔细阅读网上拍卖出
让公告及网上拍卖出让须知所有条款内容。
公开展示时间、地点：公告之日起、标的所在
地。公司地址：济宁市吴泰闸路43号。联系电
话：0537-2386066

山东传奇国际拍卖有限公司
2026年1月8日

结婚启事

新郎张玉舟与新娘徐娜于公历

2026年1月8日正式结为夫妻。特此

登报，敬告亲友，亦作留念。

结婚启事
新郎杨思涵与新娘马潇云于公历

2026年1月16日举办婚礼。谨以白

头之约，书向鸿笺。好将红叶之盟，

载明鸳谱。特此登报，敬告亲友，亦

作留念。

股东会召集公告
青岛消防器材厂定于2026年1月26日星

期一(上午9点整)在山东省青岛市市北区延
安一路100号山海酒店客房一楼会议室召开
全体股东会，会议将研究决定：

1、选举确定新任董事、董事长、总经理。
2、选举确定法定代表人。
3、修改公司章程。
4、其他公司变更的事宜。
请各位股东准时参加。逾期不参加，视为

放弃表决权，将按照相关法律法规进行处理。
特此公告！
附23位股东名单：李文静、隋建、王宗恩、

董永玲、张丽萍、谢宗华、查晓红、郭福义、李
红卫、马超文、张相国、关振山、苗淑华、杨济
会、黄振飞、朱磊、郭洪利、付新美、纪玲玲、彭
美霞、程元元、王淑英、集体(青岛消防器材
厂)。

青岛消防器材厂
2026年1月7日

记者 尹成君 报道

小组可否出线？

中国队与伊拉克队在U23亚洲杯上相
遇次数并不多。12年前的首届赛事上，1991
年龄段的中国队曾以0：1输给过伊拉克队。
那届比赛，中国队与乌兹别克斯坦队、沙特
队和伊拉克队同组，最终三战全败出局。此
后，中国U23男足在这项赛事中步履维艰，
在参加的所有15场比赛中，仅取得2场胜利。

时过境迁，又一批小伙子出征U23亚洲
杯，1月8日晚与伊拉克队的比赛被大家视为
小组出线的关键战役。因为同组还有泰国队
与澳大利亚队，每一支球队都不好对付，如
果中国队能够在与伊拉克队的比赛中保持
不败，晋级希望将大大增加，一旦失利，整个
队伍的士气可能受到严重影响。

按照此次U23亚洲杯正赛出线规则，四
个小组的小组前两名直接晋级淘汰赛。对于
这支U23国足来说，小组出线本身就是创造
历史。主教练安东尼奥已经明确表示：“中国
足球需要喜悦。”他们能给中国球迷们带来
快乐吗？

伊拉克并非无懈可击

伊拉克队作为上届赛事四强，以高强度
逼抢和定位球攻坚作为核心打法，不过，他
们面临集训时间不足的问题。

由于国内俱乐部拒绝放人，队伍在1月6
日中午才抵达沙特，这无疑会影响到他们的
比赛状态。

与对手不同的是，中国队的备战相对充
分，体能也有一定的优势。球队由2003和
2005年龄段球员组成，这两个年龄段的队伍
在国青层面都曾杀入亚洲八强，具备一定实
力。球队中有超过80%的球员拥有稳定的中
超出场经验，还包括王钰栋、拜合拉木、胡荷
韬、蒯纪闻等7名已经在成年国家队崭露头
角的球员。

中国队的进攻端将主要依靠“锋线双子
星”王钰栋和拜合拉木。王钰栋在2025年代
表U20和U23国足出战的10场比赛中，打入
7球。身高1米88的拜合拉木则是战术支点，
他的头球争顶成功率很高，可以为队友创造
射门机会。

伊拉克队则倚重技术流的中场，后防转
身速度相对较慢，这可能成为中国队反击的
突破口。因此，本场比赛，中国队主教练安东
尼奥针对伊拉克队的特点，计划通过密集阵
型限制对手，为“锋线双子星”创造快速反击
的空间。

从前方传回的消息称，安东尼奥近日一
直在演练如何高效地由守转攻，此外，定位
球演练也是大战来临前的重点项目。在U23
亚洲杯开幕后的首日，越南队2：0轻取约旦
队，就是依靠定位球打破场上均势，他们的
战术很值得中国队学习与借鉴。

首战至少要拿分

最近的热身赛中，中国队先后击败了泰
国队、中国香港队以及吉尔吉斯斯坦队，
2026年元旦，他们在最后一场教学赛中0：1
不敌伊朗队，虽然输球，可是踢得比较硬朗，
这也是安东尼奥十分欣赏的。伊拉克队虽然
实力不俗，但近期表现波动较大，加上集训
不足，可能无法发挥出最佳水平。

对于中国队而言，这场比赛的目标很明
确：至少确保不输。如果能够拿到分数，将为
后续对阵澳大利亚和泰国的比赛奠定基础，
从而搏得从小组出线的机会。

在去年9月的U23亚洲杯预选赛上，中
国队坐镇西安主场10：0战胜北马里亚纳群
岛队，拜合拉木和王钰栋联袂贡献了五球，
展示了不错的攻击能力。

如今在沙特，他们面对的将是完全不同
的挑战，比赛结果不仅关系到小组出线前
景，更可能影响中国年轻球员未来多年的心
理状态和职业发展，希望小伙子能够拿出在
西安的勇气与力量，争取获得令人满意的成
绩。

2026年U23亚洲杯足球赛于北京时间1月7日拉开战幕，1月8日晚10点，被称为“近10年
最具竞争力”的中国U23男足将对阵小组赛首个对手伊拉克队。这是中国队第六次出征U23
亚洲杯，此前五次均未能小组出线，此次能否打破“魔咒”，首战极其关键，中国队能否一鼓作
气，在2026年亚洲足坛开年大戏中扮演胜利者的角色值得期待。

UU2233国国足足主主帅帅安安东东尼尼奥奥要要

为为中中国国球球迷迷带带来来喜喜悦悦。。

资资料料片片 新新华华社社发发

	A11-PDF 版面